©IFOsoft Informačné systémy 1/13.01 Používateľ programu: BYTE N E RG s.r.o. S/N 5 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 186,- 37,20 223,20 

% T 

% T 
Spolu: 186,- 37,20 223,20 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 
Predfaktúra číslo: - EUR 

Na úhradu: % 

% 
Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 223,20 EUR 
Slovom: Dvestodvadsaťtri